c'mM’s/

Law.Tax

BIJLAGE 1



Bijlage 1

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 30-04-2014

DSB Participaties B.V.

in het faillissement van:

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris
Curator

10/625 F (Rb. Amsterdam)

14 september 2010
mr. M.J.E. Geradts

mr. drs. J.L.M. Groenewegen

betrekking hebbend op verslag nr. 13
A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
1. aangetroffen middelen
bank € 4.881,95 € 4.881,95 | €
2. opbrengsten verkopen
3. debiteuren
4. overige baten
Slotuitdeling DSB
Internetbedrijven € 116.013,80 | € 116.013,80
Rente € 43,15 € 43,15
5. totaal € 4.925,10 | € 116.013,80 | € 120.938,90 | €
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /
B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
bankkosten € 3,15 € 3,15
6. totaal € 3,15 | € - € 3,15 €
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € - € - € 120.938,90
totaal B € - € - € 3,15
7. Beschikbare middelen € - € - € 120.935,75




c'mM’s/

Law.Tax

BIJLAGE 2



goedkeuring lijst AFSCHRIFT

faillissementsnummer: C/13/10/626 F

Goedkeuring eerste- tevens slotuitdelingslijst

Inzake:
DSB INTERNETBEDRIJVEN B.V..

Aldus door mij (wnd.) rechter-commissaris goedgtkeurd te Amsterdam
op 4 april 2014. f

f

i —— e,

mr. M.J.E. Geradts K;
(wnd.) rechter-commissaris

Nedergelegd ter griffie van de rechtbank Amsterdam
op 7 april 2014

de griffier

VOOR /\l‘S(,ylLH'“P' CONFORM,
DE GRIFFIER VAb[/{’)T'i REGUTBANK AMSTERDAM




Slotuitdelingslijst

ten behoeve van de slotuitdeling in het faillissement van DSB Internetbedrijven B.V. (F.10/626)

Curator: Mr. J.L.M. Groenewegen
Rechter-commissaris: Mr. M.J.E. Geradts
Datum uitspraak: 14 september 2010

Beschikbaar boedelactief (A)

Totale concurrente schuldenlast (B) € 22.946.180,62
Uitdelingspercentage (A/B) 2,94%
Crediteur RelatielD

1 DSB Beheer B.V. 1000484

2 Kamer van Koophandel Noordwest-Holland 1012337

3 DSB Bank N.V. 1013284

4 DSB Intermediairs B.V. 1013334

5 DSB Participaties B.V. 1013335

€ 674.176,64

ClaimID

2014680
2014560
2014678
2014683
2014684

Adres

Postbus 94700
Postbus 68
Postbus 70
Postbus 94700
Postbus 94700

Postcode Plaats

1090 GS
1800 AB
1687 ZH
1090 GS
1090 GS

AMSTERDAM
ALKMAAR
WOGNUM
AMSTERDAM
AMSTERDAM

totaal
totale uitdeling

Bedrag

€ 15.072.407,20
140,22
3.820.537,00
104.467,00
3.948.629,20

i dhy dh A

€ 22.946.180,62

Uitdeling

€ 442.839,05
€ 4,12
€ 112.250,35
€ 3.069,32
€ 116.013,80
€ 674.176,64



FINANCIEEL EINDVERSLAG

in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak

DsSB !n_te_rl]_etbaﬁﬁjﬁéﬁ B.V.
10/626 F (Rb. Amsterdam)

14-09-2010

DATUM:

4 april 2014

rechter-commissaris mr. M.J.E. Geradts
curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen
A. BATEN incl. BTW totaal | Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank € 162.558,26 | € - € -
|giro € - € - € -
€ 162.558,26
2. opbrengsten verkopen
kosten ivm verkoop € - € - € -
€ =
3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren € = € =
boedeldebiteuren € - € - € -
€ - € - € -
4 overige baten
Slotuitdeling faillissement Clicks 4 Sales | € 507.97213 | € - € -
Rente deposito DSB Bank € 2.820,44
Overige rente € 1.424 .91
€ 512.217,48
5 totaal € 674.775,74 | € -
' |REEDS BETAALDE | Terugte
|B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN | incl. BTW totaal ontviang_en BTW
Bankkosten € 0,10
6 totaal € - € 0,10 | € -
C. THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 674.775,74
totaal B € 0,10
7 saldo boedelrekening € 674.775,64
: NOG TE BETALEN : . _ Bl | Terug te
D. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN | Incl. BTW totaal ontvangen BTW
salaris curator € - € -
publicatiekosten € - € -
verschotten belast € - € -
verschotten onbelast € 599,00 | € - € -
uwyv € - € - € -
belastingdienst € - € - € -
totaal € - € 599,00 | € -
|E- BTW
afte dragsn / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) € n
B (terug te ontvangen) € -




D (terug te ontvangen)

saldo

DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen

€ 674.176.64

betaalde / ontvangen BTW

€ -

saldo voor uitdeling

€ 674.176,64

SALDO UIT TE BETALEN AAN | totaal vordering uitkering percentage
preferente schuldelisers totaal
kosten aanvragen faillissement € = € -

0,00%
fiscus € = € .
UWV ex art. 16 CSV € - € -

0.00%
UWV ex art. 3:288 sub e BW € - € -
werknemers ex art. 3:288 sub e BW € - € -

0,00%
concurrente crediteuren
conform bijlage
concurrente crediteuren € 22.946.180,62

€ 674.176,64 2,94%




c'mM’s/

Law.Tax

BIJLAGE 3



: .. AFSCHRIFT
goedkeuring lijst

faillissementsnummer: C/13/10/935 F

Goedkeuring eerste- tevens slotuitdelingslijst

Inzake:
CLICKS 4 SALES B.V.. . < - rpTTy

Aldus door mij (wnd.) rdohter-commissaris goedgekeurd te Amsterdam
op 7 februari 2014. '

|

|

t %ﬂﬁ |
- ’“ me@"”

mr. M.J.E. Geradts
(wnd.) rechter-commissaris

Nedergelegd ter griffie van de rechtbank Amsterdam
op 10 februari 2014

7

dhr. M. v.d>
de griffier

VOOR AFSCH 'T'(,ONFEl;.\I\:/{STERDAM’
DE GRIFFIER VAN DL ‘-‘I'-,L'.HIIHAN g

/



FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM: |6 februari 2014
in het faillissement van: Clicks 4_§elles_B_._\?_. - ) o _
faillissementsnummer 10/935 F (Rb. Amsterdam)
datum uitspraak 131-12-2010 |
rechter-commissaris mr. M.J.E. Geradts
curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen
A BATEN incl. BTW totaal | Afte dragen BTW
1. aangetroffen middelen
bank € 4191949 | € - € -
€ 41.919,49
2 opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 27.25411 | € - € -
€ 27.254,11
3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren € - € = € -
boedeldebiteuren € - € - € &
€ - € - € -
4 overige baten
Rente €. 906,42 | € - € -
Rente deposito DSB Bank € 8.241,66
Uitkering DSB Bank N.V. (19%) € 156.386,26 | € - € -
Cessie van vordering aan DSB Beheer
B.V. € 290.000,00 | € - € -
€ 455.534,34
5 totaal € 524.707,94 | € -
REEDS BETAALDE Terug te
B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN | incl. BTW totaal ontvangen BTW
salaris curator € - € - € -
publicatiekosten € - € -
uittreksel € - € - € -
gas / water / electra € - € - € -
verzekeringen € ~ € - € =
fiscus € 1.849,00 | € - € -
bankkosten € 139,88
uwv € - € - € -
6 totaal € - € 1.988,88 | € -
C. THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 524.707 .94
totaal B € 1.988,88
7 saldo boedelrekening € 522.719,06
NOG TE BETALEN Terug te
D. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN | incl. BTW totaal ontvangen BTW
salaris curator € - € -
publicatiekosten € 599,00 | € - € -
verschotten belast € - € - € -
verschotten onbelast € - € - € -
3989287_1
06-02-2014

Financieel Eindverslag Clicks4Sales BV



Uwy € € - € -
belastingdienst € € - € -
totaal € € 599,00 | € -
BTW
af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) € _
B (terug te ontvangen) € -
D (terug te ontvangen) € -
saldo € -
DEFINITIEF SALDO
boedelrekening minus nog te betalen € 522.120,06
betaalde / ontvangen BTW € -
saldo voor uitdeling € 522.120,06
SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage
preferente schuldeisers totaal
kosten aanvragen faillissement € € -

0,00%
fiscus € € =
Werknemers ex art. 3:288 sub e BW € € -

0.00%
UWV ex art. 3:288 sub e BW € € -
werknemers ex art. 3:288 sub e BW € € -

0,00%
concurrente crediteuren
conform bijlage
concurrente crediteuren Clicks 4 Sales
B.V. € 2.890.488.81

€ 522.120,06 18,06%

3989287 _1
06-02-2014

Financieel Eindverslag Clicks4Sales BV



L Hdd
R 2PN WN -

- O

H AU NVA dildAdld

f

IBSJV dOOA

WYOANOD 14l

<

JAVAUILSWY NNVELH

Siotuitdelingslijst

ten behoeve van de slotuitdeling in het faillissement van Clicks 4 Sales B.V. (F.10/935)

Curator: Mr. J.L.M. Groenewegen
Rechter-commissaris: Mr. M.J.E. Geradts
Datum uitspraak: 31 december 2010

Beschikbaar boedelactief (A)
Totale concurrente schuldenlast (B) € 2.890.488,81
Uitdelingspercentage (A/B) 18,06%
Crediteur RelatielD ClaimlD  Adres Postcode Plaats Bedrag Uitdeling
De Telegraaf 1000402 2014550 Postbus 376 1000 EB  AMSTERDAM € 5.057,80 € 913,61
De Telegraaf 1000402 2014551  Postbus 376 1000 EB  AMSTERDAM € 5.057,80 € 913,61
Stichting Autoriteit Financiele Markten AFM 1000490 2014547 Postbus 11723 1001 GS AMSTERDAM € 1.228,33 € 221,88
Kamer van Koophandel Noordwest-Holland 1012337 2014542 Postbus 68 1800 AB ALKMAAR € 140,22 € 25,33
Hi-Media Nederland B.V. 1013286 2014543  Postbus 381 1200 AJ  HILVERSUM € 16.362,50 € 2.955,62
Hi-Media Nederland B.V. 1013286 2014544  Postbus 381 1200 Al HAARLEM € 16.362,50 € 2.955,62
Hi-Media Nederland B.V. 1013286 2014545 Postbus 381 1200 AJ HAARLEM € 16.362,50 € 2.955,62
Hi-Media Nederland B.V. 1013286 2014546  Postbus 381 1200 AJ HAARLEM € 16.362,50 € 2.955,62
DSB Internetbedrijven BV 1013340 2014701  Postbus 94700 1090 GS AMSTERDAM € 2.812.165,00 € 507.972,13
Microsoft Online Inc 1917043 2918379 93 Queen Street S11WF  SHEFFIELD € 846,88 € 152,98
Stichting Sena 1917042 2918378 Catharina van Renneslaan 20 1217CX HILVERSUM € 542,78 € 98,04
totaal € 2.890.488,81
totale uitdeling € 522.120,06
3989287 _1
06-02-2014

Slotuidelingslijst Clicks4Sales BV



c'mM’s/

Law.Tax

BIJLAGE 4



Bijlage 4

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 30-04-2014

in het faillissement van:

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris
Curator

betrekking hebbend op verslag nr.

DSB Vastgoed B.V.

10/629 F (Rb. Amsterdam )
14 september 2010

mr. M.J.E. Geradts

mr. drs. J.L.M. Groenewegen
13

A. BATEN

subtot. incl. BTW

mutaties totaal BTW

1. aangetroffen middelen

bank € 1,25 € 1,25 | € -
2. opbrengsten verkopen
3. debiteuren
4. overige baten
Slotuitdeling DSB Vastgoed
Ontwikkeling B.V. € 2.248.627,18 | € 2.248.627,18
5. totaal € 1,25 | € - € 2.248.628,43 | € -
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /
B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
6. totaal € - € - € - € -
C. THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € - € - € 2.248.628,43
totaal B € - € - € -
7. Beschikbare middelen € - € - € 2.248.628,43




c'mM’s/

Law.Tax

BIJLAGE 5



: . AFSCHRIFT
goedkeuring lijst

faillissementsnummer: C/13/10/627 F

Goedkeuring eerste- tevens slotuitdelingslijst

Inzake:
DSB VASTGOED ONTWIKKELING B.V..

Aldus door mij (wnd.) rechter-commissaris goedgekeurd te Amsterdam
op 7 maart 2014.

mr. M.J.E. Geradts
(wnd.) rechter-commissaris

Nedergelegd ter griffie van de rechtbank Amsterdam
op 10 maart 2014

de griffier

TBANK AMSTERDAM

VOOR AFSCH\l B
PE GRIFFIER VAN DE Rl:(,-T

[



FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM: |6 maart 2014
In het faillissement van: [ DSB Vastgoed Ontwikkeling B.V.
falllissementsnummer 10/627 F (Rh. Amsterdam)
datum ultspraak [14-09-2010 ]
rechter-commissaris mr. M.J.E. Geradts
curator mr. drs, J.L.M. Groenewegen
A, BATEN Incl. BTW totaal | Afte dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank € 48014 | € - € -
iro € - € - € -
€ 480,14
2, ophrengsten verkopen
kosten lvm verkoop € - € - € -
€ E
3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren € - € -
boedeldebiteuren € - € - € B
€ - € - |€ B
4 overlge baten
Slotuitdeling falllissement DSB
Spanbroekerweg € 2.218.556,69 | € - |€ -
KVK retour iz. liquidatie
dochterondernemingen € 40,40
Liquide middelen geliquideerde
dochterondernemingen € 30.168,42
Overige rente € 4,26
€  2.248.769,77
5 totaal €  2.249.249,91 | € -
REEDS BETAALDE Terug te
B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN | incl. BTW totaal ontvangen BTW
Bankkosten € 0,07
6 totaal € - € 0,07 | € -
C. THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A €  2.249.249,91
lotaal B € 0,07
7 saldo boedelrekening €  2.249.249,84




NOG TE BETALEN Terug te
D. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN | incl. BTW totaal ontvangen BTW
salaris curator € - € -
publicatiekosten € - € -
verscholten belasl € - € -
verscholten onbelast € 599,00 | € - € -
Uwv € - € - € -
belastingdienst € - € - € -
tolaal € - € 599,00 | € -
E. BTW
af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (afte dragen) € :
B (terug te ontvangen) € -
D (terug te ontvangen) € -
saldo € -
F. DEFINITIEF SALDO
boedelrekening minus nog te betalen €  2.248.650,84
betaalde / ontvangen BTW € -
salda voor uitdeling €  2.248.650,84
G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage
1. preferente schuldeisers totaal
a. kosten aanvragen faillissement € - |€ -
0,00%
b. fiscus € - € -
C. UWV ex art. 16 CSV € - € -
0,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW € - € -
e. werknemers ex art, 3:288 sub e BW € - € -
0,00%
2. concurrente crediteuren
conform bijlage
concurrente crediteuren € 13.324.567.77
€  2,248.650,84 16.88%




Slotuitdelingslijst

ten behoeve van de slotultdeling In het failllssement van DSB Vastgosd Ontwikkeling B.V. (F.10/627)

Curator: Mr. J.L.M. Groenewsgen
Rechter-commlssaris: Mr. M.J.E, Geradts
Datum ultspraak: 14 september 2010

Beschlkbaar boedelactief (A) € 2.248.650,84
Tolale concurrente schuldenlas! (B) € 13.324.667,77
Uildelingsparcentage (A/B) 16,88%
CredIteur RelatlelD ClaimiD  Adres Posicode Plaats Bedrag Uitdeling
1 Kamer van Koophande! Noordwes!-Holland 1012337 2014562  Postbus 66 1800 AB  ALKMAAR € 140,22 € 23,66
2 DSB Vasigoed B.V, 1013338 2014686 Postbus 94700 1090 GS AMSTERDAM € 13.324.42755 € 2.248.627,18
totaal € 13.324.667,77

lotale uitdeling € 2.2408.650,84



c'mM’s/

Law.Tax

BIJLAGE 6



Bijlage 6

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 30-04-2014

in het faillissement van:

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris
Curator

betrekking hebbend op verslag nrs.

Scheringa Museum B.V.

10/652 F (Rb. Amsterdam)
14 september 2010

mr. M.J.E. Geradts

mr. drs. J.L.M. Groenewegen
12

A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW

1. aangetroffen middelen
bank € 4.134,00 € 4.134,00 | € -

2. opbrengsten verkopen

3. debiteuren

4. overige baten
Ontvangen boedelbijdrage
ABN/DB € 4.698,53 € 4.698,53
Rente € 30,53 € 30,53
Retour nutskosten € 85,51 € 8551 | € -
Overige baten € 486,00 € 486,00

5. totaal € 9.434,57 | € - € 9.434,57 | € -
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /

B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
Instandhoudingskosten € 6.253,38 € 6.253,38 | € 998,44
Bankkosten € 0,14 € 0,14

6. totaal € 6.253,52 | € - € 6.253,52 | € 998,44

C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € - € - € 9.434,57
totaal B € - € - € 6.253,52

7. Beschikbare middelen € - € - € 3.181,05




c'mM’s/

Law.Tax

BIJLAGE 7



o AFSCHRIFT
goedkeuring lijst

faillissementsnummer; C/13/10/631 F

Goedkeuring eerste- tevens slotuitdelingslijst

Inzake:

DSB SPANBROEKERWEG B.V..

Aldus door mij (wnd.) rechter-comniissaris goedgekeurd te Amsterdam
op 7 februari 2014f/

P e

mr. M.J.E. Geradts \J
(wnd.) rechter-commissaris

Nedergelegd ter griffie van de rechtbank Amsterdam
op 10 februari 2014

dhr. M. v.d.
de griffier

VOOR ALSC
DE GRIFFIFR VAR-DE R1:C PAANK AMSTERDAM



FINANCIEEL EINDVERSLAG

in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator

__DSB_gganbroel_(_érweg _ij:
10/631 F (Rb. Amsterdam)

{14-09-2010

mr. M.J.E. Geradts
mr. drs. J.L.M. Groenewegen

DATUM: [6 februari 2014

A. BATEN

Incl. BTW

totaal

Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas

bank

1.128.91

giro

| ah|m

1.128.91

2. opbrengsten verkopen

opbrengslen verkopen

kosten ivm verkoop

||

g debiteuren

prae-faillissement debiteuren

1.500,00

boedeldebiteuren

an|njan

Mmimim

1.500,00

M||m

4 overige baten

Voorlopige restitutie
instandhoudingskosten

3.892,22

€

Boedelbijdrage inz verkoop OG

2.905,80

Verkoop OG

2.2

21.354,27

Verkoop roerende zaken

2.796,50

Uitkering DSB Bank NV (35%)

1.416,03

Cessie vordering aan DSB Beheer

1.820,64

Afrekening nutskosten

53,98

Retour waarborgsom

1.128,17

Rente

6.654,15

Rente deposito DSB Bank

36.463.09

Overige baten

M| mim|m|m]m]|m]|m

78,07

€

2.278.562,92

5 totaal

€

2.281.191,83

REEDS BETAALDE
B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

Incl. BTW

totaal

Terug te
ontvangen BTW

salaris curator

€ =

publicatiekosten

uittreksel

gas / water / electra

1.128,17

verzekeringen

amjan|m|mjm

€
€ =
€

instandhoudingskosten

50.906,28

fiscus

bankkosten

dh|An|eh|ah|dh|anh]an | n

0,07

(L] [w!

Uwv

6 totaal

52.034,52

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A

9

totaal B

oy | m

2.28
5

o -]
Ni|

al

1
34

ci|l=

Ni|—=

7 saldo boedelrekening

2.229.157,31

3989286_1
06-02-2014

Financieel Eindverslag DSB Spanbroekerweg BV



NOG TE BETALEN
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW

totaal

Terug te
ontvangen BTW

salaris curator

publicatiekosten

€ 599,00

verschotten belast

verschotten onbelast

UWv

belastingdienst

M|m|m|a|d|m

o [ o fol Bl
'

totaal

m

599,00

m

BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen)

B (terug te ontvangen)

D (terug te ontvangen)

mimfm

saldo

DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen

2.228.558,31

betaalde / ontvangen BTW

m|m

saldo voor uitdeling

€ 2.228.558,31

SALDO UIT TE BETALEN AAN

totaal vordering

uitkering

percentage

preferente schuldeisers

totaal

kosten aanvragen faillissement

€

0,00%

fiscus

UWV ex art. 16 CSV

m|m

0,00%

UWV ex art, 3:288 sub e BW

werknemers ex art. 3:288 sub e BW

m|h

0,00%

concurrente crediteuren
conform bijlage

concurrente crediteuren
(faill. DSB Spanbroekerweg B.V.)

€ 6.934.880,26

€  2.228.558,31

32,14%

3989286_1
06-02-2014

Financieel Eindverslag DSB Spanbroekerweg BV



WO~ WN =

| 20 NVA HAld8D al

“2

UHDSAV YOOA

)

f

&

‘INAOUINOD Ld

SAVUUILSNY ANVHLHC

Slotuitdelingslijst

ten behoeve van de slotuitdeling in het faillissement van DSB Spanbroekerweq B.V. (F.10/631)

Beschikbaar boedelactief (A)
Totale concurrente schuldenlast (B) € 6.934.880,26
Uitdelingspercentage (A/B) 32,14%
Crediteur RelatielD ClaimlD Adres Postcode Plaats Vordering Uitdeling
Fa. Jos Boots 1000543 2014534 Spanbroekerweg 209a 1715 GN SPANBROEK € 123,18 € 39,58
Fa. Jos Boots 1000543 2014535 Spanbroekerweg 209a 1715 GN  SPANBROEK € 20.230,00 € 6.501,01
Fa. Jos Boots 1000543 2014536 Spanbroekerweqg 209a 1715 GN SPANBROEK € 1.487,50 € 478,02
Fa. Jos Boots 1000543 2014537 Spanbroekerweg 209a 1715 GN SPANBROEK € 554,62 € 178,23
Gebr. Kroon B.V. 1002256 2014530 Kerkstraat 86 1687 AT WOGNUM € 649,36 € 208,68
Gebr. Kroon B.V. 1002256 2014531 Kerkstraat 86 1687 AT WOGNUM € 14,16 € 4,55
Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier 1002262 2014527 Postbus 29 1700 AA  HEERHUGOWAARD € 1.576,20 € 506,52
Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier 1002262 2014630 Postbus 29 1700 AA HEERHUGOWAARD € 395,26 € 127,02
Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier 1002262 2915402 Postbus 29 1700 AA HEERHUGOWAARD € 1.730,88 € 556,23
Kamer van Koophandel Noordwest-Holland 1012337 2014525 Postbus 68 1800 AB  ALKMAAR € 140,22 € 45,06
PCC 1012344 2014532 Klinkhamer 7 1671 NH  MEDEMBLIK € 29,71 € 9,55
PCC 1012344 2014533 Klinkhamer 7 1671 NH MEDEMBLIK € 345,34 € 110,98
Gemeente Opmeer 1013273 2014526 Postbus 199 1715ZK  SPANBROEK € 1.017,00 € 326,82
Bouwkundig Ontwerp en Tekenburo De Jong v.o.f. 1013282 2014528 Oostwouder Dorpsstraat 56 1678 HG ~OOSTWOUD € 364,94 € 117,28
Bouwkundig Ontwerp en Tekenburo De Jong v.o.f. 1013282 2014529 Oostwouder Dorpsstraat 56 1678 HG  OOSTWOUD € 1.109,97 € 356,69
DSB Bank N.V. 1013284 2014540 Postbus 70 1687 ZH WOGNUM € 121,30 € 38,98
Schilders- en afwerkingsbedriif M.J. Kramer 1013285 2014541 W van den Brinkstraat 134 1444 HG PURMEREND € 1.23365 € 396,44
DSB Vastgoed Cntwikkeling BV 1013337 2014689 Postbus 94700 1090 GS AMSTERDAM € 6.903.756,97 € 2.218.556,69

totaal € 6.934.880,26

totale uitdeling € 2.228.558.,31

3989286_1
06-02-2014

Slotuitdelingslijst DSB Spanbroekerweg BV



c'mM’s/

Law.Tax

BIJLAGE 8



BIJLAGE 8
FINANCIEEL EINDVERSLAG

in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris

DATUM:

DSB Vastgoed Exploitatie B.V.
10/628 F (Rb. Amsterdam)

14-09-2010
mr. M.J.E. Geradts

7 mei 2014

curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen
A. BATEN incl. BTW totaal | Afte dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank € 690,93 | € - € -
giro € - € - € -
€ 690,93
2. opbrengsten verkopen
kosten ivm verkoop € - € - € -
€ -
3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren € - € -
boedeldebiteuren € - € - € -
€ - € - € -
4 overige baten
Slotuitdeling faillissement Rinsma State
B.V. € 71.797,88 | € - € -
Slotuitdeling faillissement DSB Stadion
B.V. € 1.166.264,82
Slotuitdeling faillissement DSB Vastgoed
Beleggingen B.V. € 435.920,77
Overige rente € 6,09
€ 1.673.989,56
5 totaal € 1.674.680,49 [ € -
REEDS BETAALDE Terug te
B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN | incl. BTW totaal ontvangen BTW
Bankkosten € 0,07
6 totaal € - € 0,07 [ € -
C. THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 1.674.680,49
totaal B € 0,07
7 saldo boedelrekening € 1.674.680,42
NOG TE BETALEN Terug te
D. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN [ incl. BTW totaal ontvangen BTW
salaris curator € - € -
publicatiekosten € 599,00 | € 599,00 | € -
verschotten belast € - € -
verschotten onbelast € - € - € -
Uuwv € - € - € -
belastingdienst € - € - € -




totaal € - € 599,00 | € -
BTW
af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) € -
B (terug te ontvangen) € -
D (terug te ontvangen) € -
saldo € _
DEFINITIEF SALDO
boedelrekening minus nog te betalen € 1.674.081,42
betaalde / ontvangen BTW € -
saldo voor uitdeling € 1.674.081,42
SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage
preferente schuldeisers totaal
kosten aanvragen faillissement € - € -
0,00%
fiscus € - € -
UWV ex art. 16 CSV € - € -
0,00%
UWV ex art. 3:288 sub e BW € - € -
werknemers ex art. 3:288 sub e BW € - € -
0,00%

concurrente crediteuren
conform bijlage

concurrente crediteuren
conform bijlage

€ 59.283.211,99

€ 1.674.081,42

2,82%




WN B

Uitdelingslijst

ten behoeve van de uitdeling in het faillissement van DSB Vastgoed Exploitatie B.V. (F.10/628)

Curator: Mr. J.L.M. Groenewegen
Rechter-commissaris: Mr. M.J.E. Geradts
Datum uitspraak: 14 september 2010

Beschikbaar boedelactief (A)
Totale concurrente schuldenlast (B)
Uitdelingspercentage (A/B)

Crediteur
Kamer van Koophandel Noordwest-Holland

DSB Beheer B.V. (na cessie door DSB Bankfilialen B.V.)
DSB Vastgoed B.V.

€1.674.081,42
€ 59.283.211,99
2,82%

RelatielD
1012337

1013256
1013336

ClaimID Bedrag

2014563 € 140,22
2014690 € 2.219.399,46
2014687 € 57.063.672,31

totaal € 59.283.211,99
totale uitdeling

Uitdeling
3,96

€
€ 62.672,98
€ 1.611.404,48

€ 1.674.081,42



c'mM’s/

Law.Tax

BIJLAGE 9



goedkeuring lijst

AFSCHRIFT

faillissementsnummer: C/13/10/633 F

Goedkeuring eerste- tevens slotuitdelingslijst

Inzake:

DSB BANKFILJIALEN B.V..

Aldus door mij (wnd.) rechter-commissaris goedgekeugd te Amsterdam

op 7 februari 2014. i

mr. ML.JLE. Geradts
(wnd.) rechter-commissaris

A
il \J e E o

Nedergelegd ter griffie van de rechtbank Amsterdam
op 10 februari 2014

ferkenhof

-
VOOR AFSCHRIf

MR GRIFFIER VAN DL RL

" CONFORM,
_ITIBANK AMSTERDAM



FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM: |6 februari 2014

in het faillissement van: DSB Bankfilialen B.V. - - a
faillissementsnummer 10/633 F (Rb. Amsterdam)

datum uitspraak [14-09-2010 \
rechter-commissaris mr. M.J.E. Geradts

curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen

A. BATEN incl. BTW totaal | Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas
bank

1.642.659,15

dh|h|ah

€
= € c
- €

1.642.659.15

giro

M| m|m

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen

kosten ivm verkoop

dh
|| m

"

m

'

3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren

boedeldebiteuren € -

||t
'

MM
1l

4 overige baten

Huurophrengsten € 784.534,65 | € - € -
Voorlopige restitutie
instandhoudingskosten

778.481,46

Boedelbijdrage inz verkoop OG
Uitkering DSB Bank NV (35%)
Cessie vorderingen aan DSB Beheer
B.V.

38.925,00
7.851,37

mm|m

51.375,42

Rente deposito DSB Bank 29.969,66

MMM

Rente 16.221,33

€ 1.707.358,89

5 totaal € 3.350.018,04 | € -

REEDS BETAALDE Terug te
B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN | Incl. BTW totaal ontvangen BTW

salaris curator - € -

publicatiekosten

uittreksel
gas / water / electra

L}
||| m|m

€
= | € S
verzekeringen €

ool fol el el [l

instandhoudingskosten 474.778,08
Ontvangen instandhoudingskosten t.g.v.

DSB Bank

an

247.572,82

Gebruiksvergoeding panden (ABN AMRO

Bank) 262.187,92

Gestorte waarborgsom Essent 6.500,00

fiscus - € - € -

dhjanh|ah|h

bankkosten 122 | € - € -

UWV

6 totaal € - € 991.040,04 | € -

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 3.350.018,04

|

totaal B 991.040,04

7 saldo boedelrekening € 2.358.978,00

3989285_1
06-02-2014
Financieel Eindverslag DSB Bankfilialen BV



NOG TE BETALEN Terug te
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN | incl. BTW totaal ontvangen BTW
salaris curator € - € -
publicatiekosten € 599,00 | € - € -
verschotten belast € - € -
verschotten onbelast € - € - € -
Uwyv € - € - € -
belastingdienst € - € - € -
totaal € - € 599,00 | € -
BTW
af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) € -
B (terug te ontvangen) € -
D (terug te ontvangen) € -
saldo € -
DEFINITIEF SALDO
boedelrekening minus nog te betaten €  2.358.379,00
betaalde / ontvangen BTW € -
saldo voor uitdeling €  2.358.379,00
SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage
preferente schuldeisers totaal
kosten aanvragen faillissement € - € -

0.00%
fiscus € - € -
UWV ex art. 16 CSV € - € -

0,00%
UWV ex art. 3:288 sub e BW € - € -
werknemers ex art. 3:288 sub e BW € - € -
Waterschap ex art. 138 lid 3 € 22.558,13 | € 22.558,13
Waterschapswet 100,00%
concurrente crediteuren
conform bijlage
concurrente crediteuren
(faill. DSB Bankfilialen B.V.) € 29.354.722,32

€  2.335.820.87 7.96%

3989285 1
06-02-2014
Financieel Eindverslag DSB Bankfilialen BV



Slotuitdelingslijst

ten behoeve van de slotuitdeling in het faillissement van DSB Bankfilialen B.V. (F.10/633)

Curator: Mr. J.L.M. Groenewegen
Rechter-commissaris: Mr. M.J.E. Geradts
Datum uvitspraak: 14 september 2010

Beschikbaar boedelactief
Totale preferente schuldeniast € 22.558,13
Beschikbaar voor uitdeling aan concurrenten (; € 2,335.820,87
Totale concurrente schuldeniast (B) €29.354,722,32
Uitdelingspercentage concurrenten (A/B) 7,96%
Preferente schuldeisers RelatielD ClaimiD  Adres Postcode Plaats Vordering Uitdeling
1 De Stichtse Rijnlanden 1013232 2014275 Postbus 550 3990GJ  HOUTEN € 227,07 € 227,07
2 Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartie 1002262 2014633  Postbus 250 1700AG  HEERHUGOWAARD € 10.046,91 € 10.046,91
3 Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartie 1002262 2014659  Postbus 250 1700AG HEERHUGOWAARD € 8.378,19 € 8.378,19
4  Lococensus 1001150 2014635 Postbus 1098 8001BB  ZWOLLE € 51543 € 515,43
5 Lococensus 1001150 2014263 Postbus 1098 8001BB  ZWOLLE € 825,47 € 825,47
6 Lococensus 1001150 2014264 Postbus 1098 8001BB ZWOLLE € 230,81 € 230,81
J 7 Regionale Belasting Groep 1013245 2014291 Postbus 2929 2601CX DELFT € 656,65 € 656,65
= 8  Triciin Belastingen 1013230 2014266  Postbus 1098 8001BB  ZWOLLE € 401,08 € 401,08
) 9  Tricijn Belastingen 1013230 2014265 Postbus 1098 8001BB  ZWOLLE € 114,94 € 114,94
= 10 Waterschap De Clommel 1013234 2014278 Postbus 10001 5280DA BOXTEL € 122,55 € 122,55
3 11 Waterschap Roer en Overmaas 1013233 2014277  Postbus 185 6130AD  SITTARD € 1.039,03 € 1.039,03
o= < totaal € 22.558,13 €  22.558,13
o)
e
~ Concurrente schuldeisers RelatielD ClaimlD  Adres Postcode Plaats Vordering Uitdeling
Z_ 1 DSB Beheer B.V. 1000484 2014691  Postbus 94700 1090GS  AMSTERDAM € 14.010.966,21 € 1.114.883,90
- 2 Gemeente Almere 1013097 2014273  Postbus 200 1300AE  ALMERE € 163836 € 130,37
3 Gemeente Echt-Susteren 1002281 2014115  Postbus 450 6100AL ECHT € 202,37 € 16,10
4 Gemeente Echt-Susteren 1002281 2014114  Postbus 450 6100AL ECHT € 1.982,38 € 157,74
5 Gemeente Eindhoven 1013235 2014279  Stadhuisplein 10 5611EM  EINDHOVEN € 1.82553 € 145,26
6 Gemeente Emmen 1013236 2014280 Postbus 30001 7800RA  EMMEN € 1.84571 € 146,87
7 Gemeente Groningen 1013271 2014496  Postbus 30026 9700RM  GRONINGEN € 283741 € 225,78
8 Gemeente Hoorn 1013225 2014268  Postbus 603 1620AR  HOORN NH € 1.090,00 € 86,73
9 Gemeente Hoorn 1013225 2014269  Postbus 603 1620AR HOORN NH € 182,50 € 14,52
10 Gemeente Lochem 1011688 2014130 Postbus 17 7240AA  LOCHEM € 2.127,00 € 169,25
11 Gemeente Maastricht 1013231 2014267 Postbus 1992 6201BZ  MAASTRICHT € 3.981,83 € 316,84
12 Gemeente Medemblik 1013272 2014637  Postbus 45 16872G  WOGNUM € 989,43 € 78,73
13 Gemeente Medemblik 1013272 2014636  Postbus 45 16872G  WOGNUM € 21.689,41 € 1.725,87
14 Gemeente Nieuwegein 1013323 2014634 Postbus 1 3430AA  NIEUWEGEIN € 1.492,00 € 118,72
15 Gemeente Rotterdam 1000609 2014271  Postbus 924 3000AX ROTTERDAM € 9.980,35 € 794,16
16 Gemeente Veenendaal 1011939 2014270  Postbus 1100 3900BC  VEENENDAAL € 1.472,00 € 117,13
17 Gemeentelijk Belastingkantoor Twente 1002150 2014272 Postbus 845 7550AV HENGELO € 819353 € 651,98
18 Heinen B.V. 1000733 2002738 Postbus 1036 1940EA  BEVERWIJK € 838,95 € 66,76
19 Kamer van Koophandel Noordwest-Holland 1012337 2014274  Postbus 68 1800AB ALKMAAR € 140,22 € 11,16
20 KBC Bank Nederland N.V. 1013306 2014603  Postbus 502 3000AM  ROTTERDAM € 15,273.640,13 € 1.215.357,69
21 Segerath, C. p/a Boels Zanders Advocaten 1914182 2915404  Postbus 1750 6201BT MAASTRICHT € 7.607,00 € 605,31
totale schuldenlast € 29.354.722,32
totale uitdeling concurrent € 2.335.820,87

3989285_1
06-02-2014
Slotuitdelingslijst DSB Bankfilialen BV



c'mM’s/

Law.Tax

BIJLAGE 10



: . AFSCHRIFT
goedkeuring lijst AFSCHRIF

faillissementsnummer: C/13/10/632 F

Goedkeuring eerste- tevens slotuitdelingslijst

Inzake:
RINSMA STATE B.V..

Aldus door mij (wnd.) rechter-commissaris goedgekeurd .tgAmsterdam
op 7 februari 2014. ! '

mr. MLJ.E. Geradts
(wnd.) rechter-commissaris

Nedergelegd ter griffie van de rechtbank Amsterdam
op 10 februari 2014

dhr. M. v.d. rkenhof
de griffier

ONFORM,
PF GRIFFIER VAN DI RECH ITBANK AMSTERDAM



FINANCIEEL EINDVERSLAG

in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator

_Rinsma State B.V.

DATUM:

10/632 F (Rb. Amsterdam)

14-09-2010

mr. M.J.E. Geradts

mr. drs. J.L.M. Groenewegen

6 februari 2014

A BATEN

incl. BTW

totaal

Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas

bank

506,21

giro

(O] [0 [

M| M|

2 opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen

kosten ivm verkoop

m|dh|h

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren

boedeldebiteuren

ah|eh

m|dh|m

M|
L}

4 overige baten

Voorlopige restitutie
instandhoudingskosten

71.704,95

Verkoop OG

42.905,08

Boedelbijdrage inz verkoop OG

8.559,56

Verkoop roerende zaken

66.640,00

Retour ontvangen KPN

80,85

Rente deposito DSB Bank

1.748,23

Rente

MM dhfam]m]|m

675,11

Correctie saldo ABN AMRO Bank ivm
verrekening

[

9.282,83

€

201.596,61

5 totaal

€

202.102,82

REEDS BETAALDE
B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

Incl. BTW

totaal

Terug te

ontvangen BTW

salaris curator

€ =

publicatiekosten

uittreksel

gas / water / electra

verzekeringen

[w o) ful [l w!

€
€ =
€

instandhoudingskosten

94.444,65

fiscus

bankkosten

ay|ah | ah|anfeanfahoh|ah

0,37

jm

Uwv

6 totaal

94.445,02

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A

202.102,82

totaal B

94.445,02

7 saldo boedelrekening

107.657,80

NOG TE BETALEN
D. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW

totaal

Terug te

ontvangen BTW

3989280_1
06-02-2014

Financieel Eindverslag Rinsma State BV



salaris curator € - € -
publicatiekosten € 599,00 | € - € -
verschotten belast € - € -
verschotten onbelast € - € - € -
UWv € - € - € -
belastingdienst € - € - € -
totaal € - € 599,00 | € -
BTW
af te dragen [ terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) € -
B (terug te ontvangen) € -
D (terug te ontvangen) € -
saldo € -
DEFINITIEF SALDO
boedelrekening minus nog te betalen € 107.058,80
betaalde / ontvangen BTW € -
saldo voor uitdeling € 107.058,80
SALDOQ UIT TE BETALEN AAN totaal vordering ultkering percentage
preferente schuldeisers totaal
kosten aanvragen faillissement € - € -

0,00%
fiscus € - € -
UWV ex art. 16 CSV € - € -

0,00%
UWV ex art. 3:288 sub e BW € - € -
werknemers ex art. 3:288 sub e BW € - € -
Waterschap ex. art. 138 lid 3
Waterschapswet € 1.965,29 | € 1.965,29 100,00%
concurrente crediteuren
conform bijlage
concurrente crediteur
(faill. Rinsma State B.V.) € 12.559.562,04

€ 105.093,51 0,84%

3989280_1
06-02-2014
Financieel Eindverslag Rinsma State BV



AN LAY dU

{1 NVA
[V YOOA

INUOINOD LTl

]

AVAUALSWY MNVELLHO:

CoO~NOOOAWN-=

Slotuitdelingslijst

ten behoeve van de slotuitdeling in het faillissement van Rinsma State B.V. (F.10/632)

Curator: Mr. J.L.M. Groenewegen
Rechter-commissaris: Mr. M.J.E. Geradts
Datum uitspraak: 14 september 2010

Beschikbaar boedelactief

Totale preferente schuldenlast

Beschikbaar voor uitdeling aan concurrenten (A)
Totale concurrente schuldenlast (B)
Uitdelingspercentage concurrenten (A/B)

Preferente schuldeisers

Hefpunt

Concurrente schuldeisers

€1.965,29

€ 105.093,51
€12,559.562,04
0,84%

RelatielD

1002261

RelatielD

ABN AMRO Bank N.V. (v/h Fortis Bank (Nederland) 11013305

AMIC (p/a curator Mr. G.F.H. Velthuizen)
CanalDigitaal

CanalDigitaal

CanalDigitaal

CanalDigitaal

Clima Energie Management B.V.

DS Art B.V. Scheringa Museum voor Realisme
DS Art B.V. Scheringa Museum voor Realisme
DS Art B.V. Scheringa Museum voor Realisme
DS Art B.V. Scheringa Museum voor Realisme
DSB Vastgoed Exploitatie B.V.

Gemeente Dantumadiel

Hefpunt

Kabel Noord

Kamer van Koophandel Noordwest-Holland
Liander N.V.

Loonbedrijf E. de Wit

Loonbedriif E. de Wit

Pranger Rosier |nstallaties

Pranger Rosier Installaties

Pranger Rosier Installaties

Pranger Rosier Installaties

Pranger Rosier Installaties

Pranger Rosier |nstallaties

Tuincentrum Kees en Brigitta Appel

Van der Laan

Wegas Fotografie

1916811
1013276
1013276
1013276
1013276
1013275
1010919
1010919
1010919
1010919
1013338
1013274
1002261
1013278
1012337
1001131
1013281
1013281
1013280
1013280
1013280
1013280
1013280
1013280
1013277
1001842
1013279

ClaimID

2014508

ClaimiD

2014600
2918143
2014515
2014516
2923288
2923289
2014510
2014513
2014514
2014511

2014512
2014694
2014509
2014629
2014519
2014517
2014507
2014523
2014524
2014609
2014610
2014611

2014612
2014521

2014608
2014518
2014522
2014520

Adres

Postbus 88

Adres

Postbus 283
Postbus 2020
Postbus 444
Postbus 444
Postbus 444
Postbus 444
Postbus 71

Postbus 94700
Postbus 94700
Postbus 94700
Postbus 94700
Postbus 94700
Postbus 22
Postbus 88
Postbus 30
Postbus 68
Postbus 50

Van Sytzamawei 22
Van Sytzamawei 22
Postbus 88
Postbus 88
Postbus 88
Postbus 88
Postbus 88
Postbus 88
Munewei 25
Postbus 15
Leeghwaterstraat 10

Postcode

9700AB

Postcode

1000EA
1500GA
12004
1200JJ
120044
120044
1520AB
1090GS
1090GS
1090GS
1090GS
1090GS
9104ZG
9700AB
9100AA
1800AB
6920AB
9114RW
9114RW
9100AB
9100AB
9100AB
9100AB
9100AB
9100AB
9104CX
16892G
1462JE

Plaats

GRONINGEN

Plaats

AMSTERDAM
ZAANDAM
HILVERSUM
HILVERSUM
HILVERSUM
HILVERSUM
WORMERVEER
AMSTERDAM
AMSTERDAM
AMSTERDAM
AMSTERDAM
AMSTERDAM
DAMWALD
GRONINGEN
DOKKUM
ALKMAAR
DUIVEN
DRIEZUM
DRIEZUM
DOKKUM
DOKKUM
DOKKUM
DOKKUM
DOKKUM
DOKKUM
DAMWALD
ZWAAG
MIDDENBEEMSTER

totale schuldenlast

totale uitdeling concurrent

Vordering

€ 1.965,29

Vordering

3.928.777,02
3.715,18

5.323,38
8.580.452,90
4.546,95
155,82
50,98
140,22
314,69
175,64
252,76
2.023,80
904,16
195,66
4.156,18
741,42
1.487,50
589,63
1.275,26
1.047,20

mMAMAMMAMHADAADMMDMOAMMOHDADAMDHAMHAMDAMDADAMDMD ™M

€ 12.559.562,04

Uitdelina

€

1.965,29

Uitdeling

32.874,47
31,09
1,13
0,35
0,88
0.26
4,68
89,09
53,48
44,54
44,54
71.797,88
38,05
1,30
043
117
2,63
1,47
2,11
16,93
7,57
1,64
34,78
6,20
12,45
4,93
10,67
8,76

105.093,51

3989280_1
06-02-2014

Slotuidelingslijst Rinsma State BV



c'mM’s/

Law.Tax

BIJLAGE 11



goedkeuring lijst AFSCHRIFT

faillissementsnummer: C/13/10/382 F

Goedkeuring eerste- tevens slotuitdelingslijst

Inzake:

DSB STADION B.V..

Aldus door mij (wnd.) rechter-commissaris goedgekeurd te Amsterdam
op 7 maart 2014.

T
}

J

{ —

i IL

mr. M.J.E. Geradts
(wnd.) rechter-commissaris

Nedergelegd ter griffie van de rechtbank Amsterdam
op 10 maart 2014

. ; A,
gCHRIT CONY "ORN
VOOR i3 CHIBANK AMQTERDAM

NDF GRIFFIER VAN DE R

7



FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM: |6 maart 2014
in het falllissement van: [ DSB Stadion B.V.
faillissementsnummer 10/382 F (Rh. Amsterdam)
datum ultspraak 03-06-2010 ]
rechter-commissaris mr. M.J.E. Geradts
curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen
A BATEN incl. BTW totaal | Afte dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank € 3.045.200,43 | € - € -
qiro € - € - € -
€  3.045.20043
2. ophrengsten verkopen
Ontvangen huur inzake AZ stadion 1 tm
15 juni (inclusief corr. 't Lood) € 123.160,13 | € - € -
Vergoeding zakelijke lasten verkoop
onroerend goed € 45.742,79
Boedelbiidrage i.v.m. verkoop AZ stadion | € 125.000,00
Boedelbijdrage ABN AMRO inz.
Nieuwbouw Scheringa Museum € 219.317.59
kosten ivm verkoop € - € - € -
€ 513.210,51
3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren € - €
boedeldebiteuren € - € - € -
€ - € - |€ -
4 overige haten
Slotuideling faillissement DS Sport € 406.676,63
Kostenbijdrage ABN AMRO € 102.332,89 | € - |€ =
Ontvangen BTW-teruggaven € 23.067,00
Rente deposito DSB Bank € 46.397,12
Rente overige € 26.278,42
€ 604.752,06
5 totaal € 4.163.163,00 | € -
REEDS BETAALDE Terug te
B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN | Incl. BTW totaal ontvangen BTW
salaris curator € 461.848,52 | € - € -
Lopende kosten nieuwbouw € 82.200,22 | € - € -
Kosten vip-stoelen stadion € 391,390,090 | € - € -
Kosten conservatoir beslag Memid € 6.026,89 | € - |€ -
Bankkosten € 014 | € - € -
Afdracht BTW € 9.147,00
6 totaal € - | € 950.612,86 | € -
C. THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 4.163.163,00
totaal B € 950.612,86
7 saldo hoedelrekening € 3.212.550,14




NOG TE BETALEN

Terug te

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN | incl. BTW totaal ontvangen BTW
salaris curator € - € -
publicatiekosten € - € -
verschotten belast € - € -
verschotten onbelast € 599,00 | € - € -
uwv € - € - € -
belastingdienst € - _|€ - _|€
totaal € - € 599,00 | € -
BTW
af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) € -
B (terug te ontvangen) € -
D (terug te onlvangen) € -
saldo €
DEFINITIEF SALDO
boedelrekening minus nog te betalen €  3.211.951,14
betaalde / ontvangen BTW € 5
saldo voor uitdeling € 3.211.951,14
SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage
preferente schuldeisers totaal
kosten aanvragen faillissement € - € -
0,00%
fiscus € - € -
UWV ex art. 16 CSV € - € -
0,00%
UWV ex art. 3:288 sub e BW € - € -
werknemers ex art. 3:288 sub e BW € - € -
Waterschap o.g.v. art. 138 lid 3
Waterschapswet € 36.492,26 | € 36.492,26
100,00%
concurrente crediteuren
conform bhijlage
concurrente crediteuren € 127.494.769,76
€ 3.175.458,88 2,49%




Slotuitdelingslijst

ten behoove van de siolultdeling tn het faRlissoment van DSB Stadion B.V. (F.10/382]

Curator: Me. J.LM. Groenewegen
Rechtorcommissaris: Mr. MLE. Geradts
Datum ultspraak: 3 un! 2010

Beschikbaar boedatacliel

Totals preferente schuldenlast
B voor uitdekng #an (0]
Tota'e concurrente schuldentast (B)
urd tag ten (A/B)
Preferente schuldslsers

1 h P Hoflands Noorderk

2 gh p Hotands Ny rwart

3 oh p Holands N &

4 p Holands Neord

Cencumenta schuldelsars

AZ

Boekel de Nerée

Boekel de Nesde

Boekel de Nerds

Boekel de Neréa

Boskel de Nerée

Borga-Bljstede BV, (p/a KONE, La.v. M. Rosheuvel)
8orga-Bifstede BV, (p/a KONE, { a.v. M. Rosheuvel)
Bouwbadrf Midrelh B.V. (p/af De Advocatea van Van Rief)
10 De Lichtdrukked]

11 De Uchidrudkeri)

12 De Uchldrukker)

13 Deuvlsche Bank ALV. (vih ABN AMRO Bank N.V.)
14 DSB Bank N.V.

16 DSBBehesrav.

18 DSO Vasigoed Exploilatie BV,

17 Gemeeats Alkmaar

18 Gemeents Alkmaar

19 Gijs Heutink Advocaten

20 Gis Heutink Advocaten

21 Ingenleursbura Stevens BV.

22 Kamer van Koophandal Noordwest-Holland

23 KPN

24 Makelaaragroep Jaspers van Diepen B.V.

25 Makelaarsgroep Jaspers van Diepen B V.

26 Morkx + Glrod B.V. {pfa Levenbach Advocaten)
27 Otio's Kantoorcanlrum

28 PYWN Watere!dingsbedrijl Neord-HoRand

29 SOU Klantensendce

30 Servica Equipe

31 Sarvice Equipe

32 SmasRinsma BV,

33 EmitsRinsmaB.V.

34 SmitsRinsma B.V.

35 Theo Koene

35 Theo Koene

37 TheoKoene

38 Ven dar Laan

39 Van der Laan

40 Vileau

Y- VR X I YR S

€36.492,26

€3.175.458,08

€ 127.494.769.78

249%

RelatlelD ClalmiD
1002282 2014531
1002262 2917457
1002262 2919140
1002262 2917458
RelauaiD ClalmiD
1000074 2916930
1013078 2014008
1013078 2918138
1013078 2014010
1013078 2918139
1013078 2014009
1013082 2014022
1013062 2014020
1000251 2018138
1013083 2014026
1013083 2014027
1013083 2014025
1013304 2014598
1013204 2014693
1000484 2014692
1013338 2014693
1013093 2014053
1013093 2014140
1012383 2014023
1012333 2014024
1013070 2014011
1012337 2014032
1001082 2014049
1013332 2014034
1013332 2014033
1013096 2014592
1013089 2014045
1012182 2014052
1001830 2014048
1013094 2014057
1013084 2014056
1012081 2014017
1013081 2014016
1013091 2014015
1013080 2014013
1013060 2014012
1013080 2014014
1001842 2014018
1001842 2014019
1916810 2918137

Adras

Postbus 250
Postbus 250
Postbus 250
Postbus 250

Adres

Postbus 1010
Guslav Mahterplein 2
Gusiav Mehlerpleln 2
Guslav Mahlarplein 2
Guslav Mahlarpiein 2
Gustav Mehlerplein 2
Postbus 24005
Posibus 24005
Poslbus 85207

Do Ouds Vednp 85
De Ouds Veiing 88
De Ouda Veiling 83
Postbus 12797 (PAC AF1508)
Postbus 70

Posibus 84700
Postbus 94700
Posibus 53

Pastbus 53
Kewerspracht 477
Kelzersprachl 477
Wateringaeg 121
Postbus 88
Maanplein 85

Burg. Commandeurlaan 2
Burg. Commandauraan 2
Poslbus 5308¢
Pastbus 65

Posibus 2100
Poslibus 20014
Hogeveenseweg 27
Hogeveenseweg 27
Postbus 4051
Poslibus 4051
Postbus 4051
Zwadeweg 78
Zwarlewen 78
Zwarleweg 78
Postbus 15

Pastbus 16

Postbus 83

Postcode

1700AG
{700AG
1700AG
1700AG

Postcode

1810KA
1062MA
1062MA
1082MA
1062MA
1082MA
249087
24%0AA
3508AE
1889AD

Plaats

HEERHUGOWAARD
HEERHUGOWAARD
HEERHUGOWAARD
HEERHUGOWAARD

tataal praferent

Plaats

ALKMAAR
AW STERDAM
AMSTERDAM
AMSTERDAM
AMSTERDAM
AMSTERDAM
DEN HAAG
DEN HAAG
UTRECHT
ZWAAG
IWAAG
ZWAAG
AMSTERDAN 2UID00OST
WOGKNUM

AMSTERDAM

AMSTERDAM
BROEK OP LANGEDIWK
VELSERBROEK
DEN HAAG
BENTHUIZEN
BENTHUIZEN
ZUTPHEN
ZUTPHEN
ZUTPHEN
BENNEBROEK
BENNESROEK
BENNEBROEK
ZWAAG
IWAAG
OUDEWATER

totaal
totaje ultdeling concurrant

Vordering

46.825.567,68
41.650,00
86.166,10
207299
216,58

- MmO BAOAAAOAOOMAMAMMABRAMMOSAMMN
-
o
3

12749476976

Ulideling

€ 183563
€ 1686030
€ 17237
€ 1.103.26

€ 3849228

Uitdellng

AamAamMmAAMMDAOAAMBAAMAAMAOMAMAMAAOOAAOOMDSHOMAARMN
-
(3
<

€ 3.178.450,80



c'mM’s/

Law.Tax

BIJLAGE 12



: . FSCHRIFT
goedkeuring lijst :

faillissementsnummer: C/13/10/630 F

Goedkeuring eerste- tevens slotuitdelingslijst

Inzake:
DSB VASTGOED BELEGGINGEN B.V..

Aldus door mij (wnd.) rechter-commissaris goedgekgyird te Amsterdam
op 4 april 2014. t

1
|

mr. M.J.E. Geradts |
(wnd.) rechter-commissaris

Nedergelegd ter griffie van de rechtbank Amsterdam
op 7 april 2014

dhr. M. v.d. Merk
de griffier

VOOR AESRrRIFT.CONFORM, g
F GRIFFIER VAN DE REEITHANK AMSTE



Slotuitdelingslijst

ten behoeve van de slotuitdeling in het faillissement van DSB Vastgoed Beleggingen B.V. (F.10/630

Curator: Mr. J.L.M. Groenewegen
Rechter-commissaris: Mr. M.J.E. Geradts
Datum uitspraak: 14 september 2010

Beschikbaar boedelactief (A) € 436.684,11
Totale concurrente schuldenlast (B) € 3.898.860,79
Uitdelingspercentage (A/B) 11,20%
Crediteur RelatielD

1 Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier 1002262
2 Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier 1002262

3 Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier 1002262
4 Kamer van Koophandel Noordwest-Holland 1012337
5 Gemeente Medemblik 1013272
6 Gemeente Opmeer 1013273
7 DSB Vastgoed Exploitatie B.V, 1013338

ClaimID

2014497
2014498
2014632
2014500
2014499
2014501
2014695

Adres

Postbus 29
Postbus 29
Postbus 29
Postbus 68
Postbus 45
Postbus 199
Postbus 94700

Postcode

1700 AA
1700 AA
1700 AA
1800 AB
1687 2G
1715 ZK
1090 GS

Plaats

HEERHUGOWAARD
HEERHUGOWAARD
HEERHUGOWAARD
ALKMAAR
WOGNUM
SPANBROEK
AMSTERDAM

totaal
totale uitdeling

Bedrag

€ 376,05
€ 1.253,52
€ 1.706,08
€ 140,22
€ 1.193,38
€ 2.146,00
€ 3.892.045,54

€ 3.898.860,79

Uitdeling

€
€
€
€
€
€
€

™

42,12
140,40
191,09

15,71
133,66
240,36

435.920,78

436.684,11



FINANCIEEL EINDVERSLAG

in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator

DATUM:

| DSB Vastgoed Beleggingen B.V.

10/630 F (Rb. Amsterdam)

[14-09-2010
mr. M.J.E. Geradts

mr. drs. J.L.M. Groenewegen

4 april 2014

A. BATEN

incl. BTW

totaal

Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas

€ -

bank

€ 2.753,15

giro

€ -

m| ||

2.753,15

2. opbrengsten verkopen

kosten ivm verkoop

M| m

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren

boedeldebiteuren

o] [ [w!

(ol fol tut

4 overige baten

Opbrengst Spw 114

385.789,24

Boedelbijdrage inz verkoop OG

anjm

13.656,25

Voorlopige restitutie
instandhoudingskosten

44.640,71

Nutskosten retour

32.753.11

Rente deposito DSB Bank

616,97

Overige rente

M m]m|

221,15

477.677,43

5 totaal

480.430,58

REEDS BETAALDE
B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW

totaal

Terug te
ontvangen BTW

instandhoudingskosten

€ 39.504.73

€

€ =

DSB Bank

Ontvangen instandhoudingskosten t.g.v,

€ 3.642,52

€

€ =

Bankkosten

€ 0,22

6 totaal

€ -

43.147,47

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A

480.430,58

totaal B

43.147.47

7 saldo boedelrekening

437.283,11

|NOG TE BETALEN
D. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW

totaal

Terugte
ontvangen BTW

salaris curator

publicatiekosten

verschotten belast

verschotten onbelast

€ 599,00

m| ||

|| m|ah




Uwyv € - € - € -
belastingdienst € - € - € -
totaal € - € 599,00 | € -
E. BTW
af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) € -
B (terug te ontvangen) € -
D (terug te ontvangen) € -
saldo € -
F¢ DEFINITIEF SALDO
boedelrekening minus nog te betalen € 436.684,11
betaalde / ontvangen BTW € -
saldo voor uitdeling € 436.684,11
G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage
1. [preferente schuldeisers totaal
a. kosten aanvragen faillissement € - € -
0,00%
b. fiscus € - € -
C. UWV ex art. 16 CSV € - € -
0,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW € - € -
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW € - € -
0,00%
2, concurrente crediteuren
conform bijlage
concurrente crediteuren € 3.898.860,79
€ 436.684,11 11,20%




c'mM’s/

Law.Tax

BIJLAGE 13



BIJLAGE 13
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 30-04-2014

in het faillissement van:

Faillissementsnummer

Datum uitspraak
Rechter-commissaris

Curatoren

betrekking hebbend op verslag nrs.

DS Sport & Art Beheer B.V.

09/812 F

14 september 2010
mr. M.J.E. Geradts

mr. drs. J.L.M. Groenewegen

13

A.

BATEN

subtot. incl. BTW

mutaties

totaal

BTW

aangetroffen middelen

kas

bank

giro

ah|dh|dh

opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen

kosten ivm verkoop

debiteuren

prae-faillissement debiteuren

boedeldebiteuren

overige baten

Slotuitdeling DS Sport B.V.

€  3.563.557,94

€  3.563.557,94

Slotuitdeling Veestapel Opmeer
B.V.

€ 11.117,09

11.117,09

rente

overige baten

anfad|dd

totaal

€ 3.574.675,03

€ 3.574.675,03

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /
BOEDELSCHULDEN

subtot. incl. BTW

mutaties

totaal

BTW

salaris curator

personeelskosten

salaris PWC

salaris woordvoerder

salaris adviseur

anfadfadfdad[dd
'

ah|ab|dh

Huisvestingskosten (betaald
met boedelkrediet)

kosten ICT

bankkosten

ah|db|dh

fiscus

anfahdah|dh

totaal

ah

THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A

3.574.675,03

totaal B

ah|dh

Beschikbare middelen

€ 3.574.675,03




c'mM’s/

Law.Tax

BIJLAGE 14



~ AFSCHRIFT
goedkeuring lijst

faillissementsnummer: C/13/11/498 F

Goedkeuring eerste- tevens slotuitdelingslijst

Inzake:

DS SPORT B.V..

n Ty,

Aldus door mij (wnd.) rec/!ztermmn:nissaris goedgekeurd te Amsterdam

op 7 februari 2014. '

1’\
i
3

\

¥

i

L udr

b S |
- {

i

1

.
-

N\
I8

Vv
mr. M.J.E. Geradts
(wnd.) rechter-commissaris

Nedergelegd ter griffie van de rechtbank Amsterdam
op 10 februari 2014

VOOR AFSCHRIFT ONFORM,

DR GRIFFIER VAN Di: RECHTBAXK AMSTERDAME



[B februari 2014

FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:
in het faillissement van: DS SportB.V.. - 1
faillissementsnummer 11/498 F (Rb. Amsterdam)
datum uitspraak 23-08-2011
rechter-commissaris mr. M.J.E. Geradts
curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen
A. BATEN Incl. BTW totaal | Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank € 1.368.779,30 | € - € -
giro € - € - € -
€  1.368.779,30
Do opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € - € -
kosten ivm verkoop £ - € - € -
€ =
3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 1.558.130,95 | € - € -
boedeldebiteuren € - € - € -
€ - € 1.558.130,95 | € -
4 overige baten
8,5% uitkering claim DSB Beheer BV € 540.547,30 | € - € -
Cessie van vordering op DSB Beheer NV
aan DSB Bank BV € 426.078,46
Retour KvK bijdrage € 22,62
Rente inzake lening AZ € 208.479,65
Rente deposito DSB Bank € 61.188,06
Rente € 8.645,66
Correctie banksaldo ivm verrekening
ABN AMRO Bank € -9.296,00
€ 1.235.665,75
5 totaal € 4.162.576,00 | € -
REEDS BETAALDE Terug te
B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN | incl. BTW totaal ontvangen BTW
salaris curator € - € - € -
publicatiekosten € - € - € -
uittreksel € - € - €
gas / water / electra € - € - €
verzekeringen € - € € -
fiscus € - € - € -
bankkosten € 0,15 | € € -
Uwv
6 totaal € - € 0,15 | € -
C. THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 4.162.576,00
totaal B € 0,15
7 saldo boedelrekening € 4.162.575,85
NOG TE BETALEN Torug te
D. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN | incl. BTW totaal ontvangen BTW
salaris curator € - € -
publicatiekosten € 599,00 | € - € -
verschotten belast € - € -

3989284 _1
06-02-2014

Financiee! Eindverslag DS Sport BV



verschotten onbelast € - € - € -
Uwv € - € - € -
belastingdienst € - € - € -
totaal € - € 599,00 | € -
BTW
af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) € -
B (terug te ontvangen) € -
D (terug te ontvangen) € -
saldo € -
DEFINITIEF SALDO
boedelrekening minus nog te betalen € 4.161.976,85
betaalde / ontvangen BTW € -
saldo voor uitdeling €  4.161.976,85
SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage
preferente schuldeisers totaal
kosten aanvragen faillissement € - € -

0,00%
fiscus € - € -
UWV ex art. 16 CSV € - € -

0,00%
UWV ex art. 3:288 sub e BW € - € -
werknemers ex art. 3:288 sub e BW € - € -

0,00%
concurrente crediteuren
conform bijlage
concurrente crediteuren
(faill. DS Sport B.V.) € 107.679.117.42

€ 4.161.976.85 3.87%

3989284 _1
06-02-2014
Financieel Eindverslag DS Sport BV



1 NVA ddiddidd dl

I5:1V HOOA

Y

NV INVHLAY:

|
WHOANOD ;{Dﬂ

AVQUILS

W N =

Slotuitdelingslijst

ten behoeve van de slotuitdeling in het faillissement van DS Sport B.V. (F.11/498]

Curator: Mr. J.L.M. Groenewegen
Rechter-commissaris: Mr. M.J.E. Geradts
Datum uitspraak: 23 auqustus 2011

Beschikbaar boedelactief (A)
Totale concurrente schuldenlast (B)
Uitdelingspercentage (A/B)

Crediteur

ABN AMRO Bank N.V. (v/h Fortis Bank (Nederland) N.V.)
DS Sport en Art Beheer B.V.
DSB Bank N.V.

DSB Stadion B.V.

€ 4.161.976,85

€ 107.679.117,42
3.87%

RelatielD

1013305
1013339
1013284
1916804

ClaimiD

2915403
2918118
2918120
2918119

Adres

Postbus 283
Postbus 94700
Postbus 70
Postbus 94700

Postcode Plaats

1000EA
1090GS
1687ZH
1090GS

AMSTERDAM
AMSTERDAM
WOGNUM

AMSTERDAM

totaal
totaal uitdeling

Bedrag

€

€
€
€

3.928.777,02
92.196.758,43
1.032.000,00
10.521.581,97

€ 107.679.117,42

Uitdeling

€ 151.853,76
€ 3.563.557,94
€ 39.888,52
€ 406.676,63

€ 4.161.976,85

3989284 _1
06-02-2014

Slotuitdelingslijst DS Sport BV



c'mM’s/

Law.Tax

BIJLAGE 15



Bijlage 15

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d.

in het faillissement van:

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris
Curator

30-04-2014

DS Art B.V.

09/903 F (Rb. Amsterdam)

17 november 2009
mr. M.J.E. Geradts

mr. drs. J.L.M. Groenewegen

betrekking hebbend op verslag nr. 16
A. BATEN subtot. incl. BTW [ mutaties totaal BTW
1. aangetroffen middelen
Kas € 9.610,00 | € -1.612,61 | € 7.997,39
Bank € 37.800,00 € 37.800,00
2. opbrengsten verkopen
Opbrengsten verkopen € 7.900,00 € 7.900,00 [ € 1.261,34
Opbrengst veiling roerende zaken via
Troostwijk € 39.642,80 | € - € 39.642,80 | € 6.329,52
3. debiteuren
Ontvangen debiteuren € 465,86 | € - € 465,86 | € 46,59
4. overige baten
Boedelbijdrage ABN AMRO/Deutsche Bank € 1.509.167,43 € 1.509.167,43 | € -
Retour aanbetaling kunstaankoop € 184.900,47 € 184.900,47 | € -
Vergoeding personeelskosten Rinsma State | € 105.611,91 € 105.611,91 | € 16.862,41
Rente € 1.749,33 € 1.749,33
Boedelbijdrage verkoop kunstwerk € 50.000,00 € 50.000,00
Boedelbijdrage verkoop kunstcollectie € 58.826,50 € 58.826,50
Boedelbijdrage verkoop inventaris € 277,28 € 277,28
Ontvangen volgrecht i.v.m. verkoop
kunstcollectie € 12.500,00 € 12.500,00
Verkoop Archief museumcollectie € 6.000,00 € 6.000,00 [ € 1.041,32
Retour gezonden zaken € 576,25 € 576,25 | € 32,61
Cessie vordering DSB Beveiliging aan DSB
Bank € 217554 | € 2.175,54
Slotuideling Veestapel Opmeer € 1.231,73 | € 1.231,73
Slotuitdeling Rinsma State € 231,66 | € 231,66
Overige baten (1.) € 38.860,32 | € 72,60 | € 38.932,92 [ € 1.278,02
5. totaal € 2.063.888,15 | € 2.098,92 | € 2.065.987,07 | € 26.851,81
REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN /
B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW [ mutaties totaal BTW
Salaris curator € 603.401,53 € 603.401,53
Betaling boedelvordering UWV € 37.708,89 € 37.708,89
Exploitatie museum (2.) € 715.148,86 | € - € 715.148,86 | € 2.925,65
Bankkosten € 564,42 € 564,42 | € -
Rechtbankkosten € 260,00 € 260,00
Doorstort opbrengst verkoop inventaris naar
Deutsche Bank € 44.601,48 € 44.601,48
Volgrecht n.a.v. verkoop werk Lucian Freud € 12.500,00 € 12.500,00
Doorstort ontvangen boedelkrediet ABN
AMRO/Deutsche Bank inz. nieuwbouw
Scheringa Museum € 224.015,49 € 224.015,49
£ -
6. totaal € 1.638.200,67 | € - € 1.638.200,67 | € 2.925,65
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € - € - € 2.065.987,07
totaal B € - € - € 1.638.200,67
7. Beschikbare middelen € - € 427.786,40




)

Overige baten:

(2.) Exploitatie museum:

Afrekening museumkaartbezoeken € 22.580,08
Afrekening PIN betalingen € 159,08
Subsidie inz educatieproject € 332,70
Retour depot EU domeinen € 9.050,80
Retour depot TNT € 1.795,00
Retour collegegeld € 135,40
Retour buitenlandse BTW 2009 (UK) € 2.787,41
Retour nutskosten € 519,79
Ingewisselde buitenlandse valuta € 1.500,06
Overige € 72,60

€ 38.932,92

Autolease € 54.455,65
Wegenbelasting € 876,69
Loonkosten personeel € 317.752,21
Loonheffing € 261.988,20
Personeelsverzekering € 28.553,20
Huisvestingskosten € 25.748,17
Verzekeringen € 679,15
Portokosten € 434,89
ICT € 4.813,26
Telefoonkosten € 7.997,65
Museumkosten € 11.849,79

€ 715.148,86




c'mM’s/

Law.Tax

BIJLAGE 16



goedkeuring lijst ""°CHRIFT

faillissementsnummer: C/13/10/624 F

Goedkeuring eerste- tevens slotuitdelingslijst

Inzake:
VEESTAPEL OPMEER B.V..

Aldus door mij (wnd.) rechter-commissaris goedgekeurd te Amsterdam
op 7 februari 2014. ! -

/4

T

hY

mr. M.J.E. Geradts
(wnd.) rechter-commissaris

Nedergelegd ter griffie van de rechtbank Amsterdam
op 10 februari 2014

de griffier

VOOR ATSCl ?M/ ;cw:o;:\%gmlmu
nr GR‘FF\F‘ZR VAN DE 1:C 'HHA:\K <




FINANCIEEL EINDVERSLAG

in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator

 Veestapel Opmeer B.V.
10/624 F (Rb. Amsterdam)

[14-09-2010

mr. M.J.E. Geradts
mr. drs. J.L.M. Groenewegen

DATUM:

6 februari 2014

A. BATEN

incl. BTW

totaal

Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas

bank

13.037,85

giro

anfeh|ch

13.037,85

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen

kosten ivm verkoop

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren

boedeldebiteuren

||

|

M|
1

4 overige baten

boedelbijdrage

restitutie belastingdienst

rente

[ul Tl [w)

114,08

M|
L}

|| m|m

114,08

5 totaal

13.151,93

REEDS BETAALDE
B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW

totaal

Terug te
ontvangen BTW

salaris curator

publicatiekosten

uittreksel

gas / water / electra

verzekeringen

fiscus

ammim|m|m]|

| m| i on
L}

bankkosten

Uwyv

| ah|enfanfm]m]m|dh

M

m
[

6 totaal

h

0,07

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A

13.151,93

totaal B

h|ch

0,07

7 saldo boedelrekening

13.151,86

NOG TE BETALEN
D. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW

totaal

Terug te
ontvangen BTW

salaris curator

publicatiekosten

verschotten belast

varanrhattnan anhalact
VEISCNTLCH ONoCiast

Uwv

belastingdienst

fol o) [l [wl [u}

m|emjhoh]|dm|m

)l G Gl fwl [

totaal

h

a

599,00

m
"

3989283_1
06-02-2014

Financieel Eindverslag Veestapel Opmeer BV



BTW
af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) € -
B (terug te ontvangen) € =
D (terug te ontvangen) € -
saldo € -
DEFINITIEF SALDO
boedelrekening minus nog te betalen € 12.552,86
betaalde / ontvangen BTW € -
isaldo voor uitdeling € 12.552,86
SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage
preferente schuldeisers totaal
kosten aanvragen faillissement € - € -

0,00%
fiscus € - € -
UWV ex art. 16 CSV € - € -

0,00%
UWV ex art. 3:288 sub e BW € - € =
werknemers ex art. 3:288 sub e BW € - € -

0.00%
concurrente crediteuren
conform bijlage
concurrente crediteuren Veestapel
Opmeer B.V. € 232.497,14

€ 12.552,86 5,40%

3989283 _1
06-02-2014

Financieel Eindverslag Veestapel Opmeer BV



Slotuitdelingslijst

ten behoeve van de slotuitdeling in het faillissement van Veestapel Opmeer B.V. (F.10/624)

Curator: Mr. J.L.M. Groenewegen
Rechter-commissaris: Mr. M.J.E. Geradts
Datum uitspraak: 14 september 2010

Beschikbaar boedelactief (A) € 12.552,86
Totale concurrente schuldenlast (B) € 232.497 14
Uitdelingspercentage (A/B) 5,40%
Crediteur RelatielD ClaimlD  Adres Postcode Plaats Bedrag Uitdeling
1 DSArB.V. 1010919 2014555 Postbus 94700 1090 GS AMSTERDAM € 11.589,31 € 625,72
2 DSAMB.V. 1010919 2014556 Postbus 94700 1090 GS AMSTERDAM € 280604 € 151,50
3 DSArMB.V. 1010919 2014557 Postbus 94700 1090 GS AMSTERDAM € 2.806,03 € 151,50
J 4 DSArtB.V. 1010919 2014558  Postbus 94700 1090 GS AMSTERDAM € 561205 € 303,00
=1 5 Kamer van Koophandel Noordwest-Holland 1012337 2014552  Postbus 68 1800 AB ALKMAAR € 50,21 € 2,71
) 6 Productschap Vee en Vlees 1013287 2014553  Postbus 460 2700 AL ZOETERMEER € 133,90 € 7.23
~ 7 Dienst Regelingen Ministerie van LNV 1013288 2014554  Postbus 322 9400 AH  ASSEN € 52,79 € 2,85
= 8 DS Sport en Art Beheer BV 1013339 2014700 Postbus 94700 1090 GS AMSTERDAM € 205.904,59 € 11.117,09
= < 9 DLV Bouw 1916920 2918242 Postbus 511 5400 AM  UDEN € 452,80 € 24,45
'ZJ ) 10 Gemeente Opmeer 1013273 2918364 Postbus 199 1715 ZK  SPANBROEK € 242183 € 130,76
< @) 11 Gemeente Opmeer 1013273 2918365 Postbus 199 1715 ZK  SPANBROEK € 667,59 € 36,04
= ~
z > totaal € 232.497,14
S o totaal uitdeling € 12.552,86
=0
= =
=,
=
@ —.-g\-

L™

WHOANOD .

JAVUAALSAY MANVE

3989283_1
06-02-2014
Slotuitdelingslijst Veestapel Opmeer BV



c'mM’s/

Law.Tax

BIJLAGE 17



Bijlage 17

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 30-04-2014

in het faillissement van:

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris

Curatoren
betrekking hebbend op verslag nr.

DSB Beheer B.V.

09/812 F (Rb. Amsterdam)
21 oktober 2009

mr. M.J.E. Geradts

mr. drs. J.L.M. Groenewegen
mr. R.J. Schimmelpenninck
19

A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
1. aangetroffen middelen
bank € 307.986,62 | € -5.270,69 | € 302.715,93 | € -
2. opbrengsten verkopen
3. debiteuren
4. overige baten
Boedelkrediet € 4.345.696,30 € 4.345.696,30
Boedelbijdrage verkoop
vliegtuig € 25.000,00 € 25.000,00
Aflossing intercompany lening
door verkoop internetbedrijven | € 999.999,00 € 999.999,00 | € -
Aflossing intercompany
Intermediairbedrijven € 2.995.720,30 € 2.995.720,30 | € -
Vergoeding salaris curator door
groepsmaatschappijen € 2.125.999,35 € 2.125.999,35
Ontvangst conform
vaststellingsovereenkomst met
fiscus € 23.800.484,00 € 23.800.484,00
Bijzondere schikkingsbaten € 500.000,00 € 500.000,00
Ontvangst notaris iz.
Planschade € 57.000,00 € 57.000,00
Retour depot EU domeinen € 4.815,00 € 4.815,00 | € -
Retour depot JetNetherlands € 56.012,17 € 56.012,17
Rente € 136.030,00 € 136.030,00 | € -
Vergoeding proceskosten € 5.062,69 € 5.062,69
Uitkering DSB Bank op
aangekochte vordering € 54.395,22 | € 27.197,61 | € 81.592,83
Ontvangst iz. Liquidatie DS
Verzekeringen Holding € 160.054,38 € 160.054,38
Slotuideling DSB Bankfilialen € 1.114.883,90 | € 1.114.883,90
Slotuitdeling DSB Stadion € 564.472,35 | € 564.472,35
Slotuitdeling DSB
Internetbedrijven € 442.839,05 | € 442.839,05
Teruggave dividendbelasting
2008 € 12.144,00 | € 12.144,00
Overige baten € 7.413,84 € 7.413,84
5. totaal € 35.581.668,87 | € 2.156.266,22 | € 37.737.935,09 | € -
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /
B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
1e uitdeling aan schuldeisers
(8,5%) € 13.172.613,08 | € 183.164,71 | € 13.355.777,79
Aankoop vorderingen op DSB
Bank € 290.000,00 | € 352.127,01 | € 642.127,01
Salaris curatoren € 4.956.097,01 | € 118.706,56 | € 5.074.803,57 | € 810.262,75
Personeelskosten € 672.201,83 € 672.201,83
Kosten taxatie Cessna € 1.653,80 € 1.653,80
Kosten PWC € 2.834.062,51 | € 42.089,85 | € 2.876.152,36 | € 459.217,60
Kosten adviseurs € 420.095,59 | € 43.880,16 | € 463.975,75 | € 74.080,16
Aflossing boedelkrediet € 4.345.696,30 € 4.345.696,30
Rente boedelkrediet € 86.239,57 € 86.239,57
Overige kosten € 31.928,68 | € 10.885,60 | € 42.814,28
Operationele kosten
dochtervennootschappen € 15.442,88 | € 15.442,88
Bankkosten € 960,65 | € 85,00 | € 1.045,65
6. totaal € 26.811.549,02 | € 766.381,77 | € 27.577.930,79 | € 1.343.560,52
C. THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 37.737.935,09
totaal B € 27.577.930,79
7. Beschikbare middelen € 10.160.004,30






